
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Pňovice

Pňovice 187, 783 12, Pňovice
tel.č.: 585 380 069 | fax č.: 585 380 069 | e-mail: ou@pnovice.cz

U S N E S E N Í
9. zasedání Zastupitelstva obce Pňovice

konané dne 10. 5. 2023 v sálku staré školy (Pňovice čp.10) od 18:00 hod.

1/9Z/2023 Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje volbu návrhové komise ve složení Marek Maceják,
Ing. Jiří Ruprecht a Jana Holínková, ověřovateli zápisu Ing. Jakuba Štábla a Markétu Krejčí a
zapisovatelkou Miloslavu Krejčí.

2/9Z/2023 Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje program zasedání včetně doplněných bodů jednání.

3/9Z/2023 Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí kontrolu usnesení a zprávu o činnosti.

4/9Z/2023 Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje kupní smlouvu na nákup nemovitosti - pozemku parc.
č. st. 64 (zastavěná plocha a nádvoří), jehož součástí je stavba č.p. 9 (rodinný dům) v k.ú.
Pňovice, obec Pňovice, a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

5/9Z/2023 Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele na stavbu
"Vestavba výtahu s rekonstrukcí technické místnosti v obci Pňovice".

6/9Z/2023 Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje smlouvu o dílo  "Vestavba výtahu s rekonstrukcí
technické místnosti v obci Pňovice" a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

7/9Z/2023 Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje kupní smlouvu na odkup chodníků u obchodu a
pověřuje starostu obce jejím podpisem.

8/9Z/2023 Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje v souladu s ust. § 6 odst. 6. písm. b) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů, uzavření příkazní smlouvy s fyzickou osobou oprávněnou k výkonu
územně plánovací činnosti dle § 24 odst. 1 stavebního zákona Ing. Martinou Miklendovou
(IČ: 74353128), která zajistí Obecnímu úřadu Pňovice splnění kvalifikačních požadavků pro
výkon územně plánovací činnosti při pořizování územní studie plochy bydlení Z01 Za školou.

9/9Z/2023 Zastupitelstvo obce Pňovice rozhodlo že, v případě pořizování územní studie pro plochu Z01
Za školou nebude požadovat výkon územně plánovací činnosti dle ust. § 6 odst. 1. písm. c)
stavebního zákona, po obecním úřadu obce s rozšířenou působností (úřadu územního
plánování) tedy Městském úřadu Litovel.

10/9Z/2023 Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje darovací smlouvu na částku 10 000 Kč pro Spolek
rybářů Pňovice na činnost v roce 2023 a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

11/9Z/2023 Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí rozpočtové opatření 4/2023.

12/9Z/2023 Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace TJ Sokol
na rok 2023 ve výši 31 648 Kč (doúčtování energií) a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

13/9Z/2023 Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje účetní závěrku ZŠ a MŠ Pňovice a
výsledek hospodaření za rok 2022.

14/9Z/2023 Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje zapojení obce do projektu "Partnerství Červenka a
Pňovice - sociální práce na obcích" podpořeného v rámci Operačního programu
Zaměstnanost plus (OPZ+).

15/9Z/2023 Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí  výsledky kontrol kontrolního výboru č. 2023/1 a
2023/2.

16/9Z/2023 Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje darovací smlouvu na příspěvek ve výši 10 000 Kč při
narození dítěte - *** a pověřuje starostu obce jejím podpisem.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

17/9Z/2023 Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a
zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství mezi firmou
EKO-KOM, a.s. Praha a obcí Pňovice a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

18/9Z/2023 Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje záměr obce - pronájem plynárenského zařízení:
NS Pňovice parc. č. 1260, STL plynovod za minimální částku 1 Kč ročně.

Radovan Štábl
starosta  obce


